
 

                             

РІШЕННЯ 
Про проведення заходів з благоустрою 

 

 Керуючись пп. 7 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши лист КП «Спутник» від 12.02.2021 

№13, виконавчий комітет Біляївської  міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
 1. Доручити директору КП «Спутник» Богаченко М.С. провести роботи 

з благоустрою території, зазначеної у додатку №2 «Місце проведення робіт» 

до листа КП «Спутник» від 12.02.2021 №13.  

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного М.А. 

 

 

Біляївський міський голова      М.П. Бухтіяров 

 

№ 30 від 18 березня 2021 року 

м. Біляївка                                            


